Ingeniería Civil y Afines;
Ingeniería Administrativa y Afines; Antropología, Artes
Liberales; Ciencia Política, Relaciones Internacionales;
Psicología; Sociología, Trabajo Social y Afines.

Tarjeta o matrícula profesional en los casos reglamentados por la
ley.

Ciento cuatro (104) meses de
experiencia profesional
relacionada.

Título profesional del núcleo básico de conocimiento en: Derecho
y Afines; Administración; Economía; Contaduría Pública;
Ingeniería Industrial y Afines; Ingeniería Civil y Afines;
Ingeniería Administrativa y Afines;

[...]

Civil y Afines; Ciencia Política, Relaciones Internacionales;
Antropología, Artes Liberales; Psicología; Sociología, Trabajo
Social y Afines; Administración; Contaduría Pública.

Tarjeta o matrícula profesional en los casos reglamentados por la
ley.

Ciento cuatro (104) meses de
experiencia profesional
relacionada.

Título profesional del núcleo básico de conocimiento en: Derecho
y Afines; Economía; Ingeniería Industrial y Afines; Ingeniera
Civil y Afines; Ciencia Política, Relaciones Internacionales;
Antropología, Artes Liberales;